\Y

\\PR]‘ SIv

FOﬂDI
ITRUTTUHRLIp u 7
EUROPE| ¥ 2014-202 ﬁ&

- "'Vm

le "BERNARDO DOVIZ" _ yp\ v
N “PRIMARIA-SECOND

Viale F. Turati /R 52011 Bibbiena (Ar) Tel. 0575-955716 C.F. 94004080514 cod. mecc.ARIC82800R
AMBITO TERRITORIALE AR3 - USR Toscana - UST Arezzo - Sito www. https://www.icdovizibibbiena.edu.it
indirizzi email : aric82800r@istruzione.it - aric82800r@pec.istruzione.it

Prot. n. (si veda segnatura) Bibbiena, 14 Luglio 2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DM 50 del 03/03/2021- Procedura di aggiornamento delle graduatorie di
circolo e d’istituto di terza fascia del Personale ATA per il triennio 2021/2023;

VISTA la nota N. AOOUSPAR/0004789 dell’ Ufficio VI Ambito Territoriale per la
Provincia di Arezzo del 13/07/2021 — Pubblicazione graduatorie provvisorie.

DECRETA

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie di Istituto di Il fascia
del personale ATA.

Si ricorda che ai sensi dell’art. 8 del punto 2 del DM 50 del 03/03/2021, &€ ammesso reclamo entro
10 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie, al Dirigente Scolastico dell’istituzione
che ha gestito la domanda di inserimento.

Si fa presente, infine, che gli interessati potranno verificare posizione e punteggio attribuiti anche
tramite accesso alle “istanze on-line”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Alessandra Mucci
(Documento firmato digitalmente)

Responsabile del Procedimento
DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Alessandra Mucci

Referente: Area Alunni
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
Ilaria Ristori


mailto:aric82800r@istruzione.it
mailto:aric82800r@pec.istruzione.it

		2021-07-14T13:02:46+0200
	MUCCI ALESSANDRA




